
 

 

UCHWAŁA NR XIII/82/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z pola biwakowego, parkingu i wyznaczonych miejsc postojowych 

położonych na Terenach Rekreacyjnych w Jarosławkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłaty za korzystanie z pola biwakowego, parkingu i wyznaczonych miejsc 

postojowych położonych na Terenach Rekreacyjnych w Jarosławkach, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIV/321/2022  Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z pola biwakowego, parkingu i wyznaczonych miejsc postojowych położonych 

na Terenach Rekreacyjnych w Jarosławkach (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 6465). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 3660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3660


		2025-04-22T10:39:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




